
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 08PU-002722 ze dne 11. 11.2020 

na realizaci zakázky:
I/13 Děčín, most ev. č. 13-085, oprava závad asfaltových vozovek 

mikrovlnnou technologií
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán mezi:

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
..........​..................​................​...................​.........
......​...............​.............​...................​.........
......​...............​.............​...................​.........
.................................​.........​.......​.......​......
.......​.............​........​.............​..............​..............​..........​.
............​..................
.................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel“ ) na jedné straně

a

IWME, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ: C
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing

Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1 
27144461 
Z 27144461
spisová značka B 9302, Městský soud v Praze
právní forma: akciová společnost
............​......​...........................
..................​......................​...................​...............
.......​..............​..........
...​.........​........................................
......​.........​.......​.......​......
..............​..........
...​.........​........................................ 
​......​.........​.......​.......​......

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé.
(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)



Čl. I
1. Ustanovení poslední věty článku IV. Cena, bod. 1. se tímto mění následujícím způsobem: 

Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Původní Cena dle Smlouvy bez DPH: 
Navýšení dle Dodatku č. 1:
Cena bez DPH ve znění Dodatku č. 1: 
DPH ceny ve znění Dodatku č. 1:
Cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH:

458 868,00 Kč 

108 748,00 Kč 
567 616,00 Kč 
119 199,36 Kč 

686 815,36 Kč

2. Odůvodnění: Důvodem k této žádosti je rozšíření rozsahu závad na mostě, ke kterým došlo v 
období mezi podáním nabídky a vlastním zahájením prací, zejména v oblasti pomalého pruhu 
ve směru z Liberce na Ústí nad Labem. S tím souvisí potřeba navýšení položek oprav i dopravy.

3. Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb Smlouvy se tímto nahrazuje Přílohou č. 1 Dodatku č. 1.

Čl. II
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez 

jakékoli změny.
2. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s článkem XI. Závěrečná ustanovení, bod 3. Smlouvy.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy:

Příloha č. 1 -  Dodatku č. 1 Položkový rozpis Ceny Díla

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......​............

...............

.......

Digitálně podepsal 
​...... ​............ 
​................​....... 
Datum: 2021.01.11 
17:25:24 +0V00'

Digitálně podepsal: .....​.............
Datum: 12.01.2021 14:35:22+01:00



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 -  Položkový rozpis Ceny Díla
I/13 Děčín, most ev. č. 13-085, oprava závad asfaltových vozovek mikrovlnnou technologií

D o d á v k a m j p o č e t  m j c e n a  za  m j c e n a  c e lk e m

O T S K P , v e r z e  Ř S D  č. 5 7 7 9 4 A  - z im a , b e z  d o p ra v y / 1  - 5 

k s / v ý je z d v ý je z d .. .. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

O T S K P , v e r z e  Ř S D  č. 5 7 7 9 4 A  - z im a , b e z  d o p r a v y / 6  - 8 

k s / v ý je z d v ý je z d .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

O T S K P , v e r z e  Ř S D  č. 5 7 7 9 4 A  - lé to , b e z  d o p ra v y / 1  - 5 

k s / v ý je z d v ý je z d .. .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

O T S K P , v e r z e  Ř S D  č. 5 7 7 9 4 A  - lé to , b e z  d o p r a v y / 6  - 8 

k s / v ý je z d v ý je z d .. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

D o p r a v a , P ra h a  ->  Ú s t e c k ý  k ra j ->  z p ě t km ..... . . . ... . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

Cena celkem  bez DPH 567 616,00
DPH 21% 119 199,36
Cena včetně 21% DPH 686 815,36

.......​............^  ...... ​............

................ ​.......................

. . .  Datum: 2021.01.11
. . . . . . .  17:26:34+01'00'

Digitálně podepsal: .....​.............
Datum: 12.01.2021 14:35:30+01:00


